Prorrogação e reajuste do Contrato Administrativo Conab nº
06/2023, firmado originalmente em 22/03/2023. Fundamentação LEGAL: Art. 488 do RLC-
CONAB. VIGÊNCIA: 22/03/2025 a 22/03/2026. DATA DA ASSINATURA: 20/03/2025. Nota
Empenho: 2025NE000012. Valor estimado: 1.736.090,03 (hum milhão, setecentos e trinta
e seis mil e noventa reais e três centavos). Assina pela Conab - Sergio de Mello Braga -
Superintendente Regional substituto e Fábio Vinicius de Souza Mendonça - Gerente de
Área Regional - pela contratada: Rodrigo Lagemann - Responsável Legal.

COMPANHIA DE ENTREPOSTOS E ARMAZÉNS GERAIS DE SÃO